Stand: 09.09.2018

Deutsche Meisterschaften Gewehr / Pistole in Muinchen

1. Schiitzen, die fiir den SV Heg.-Vellmar starten

Name Disziplin Klasse Ergebnis Platz Bemerkung
Kdrner, Benjamin Luftpistole E Herrenll -— n.a
Rose, Kurt Luftpistole S SH1 513 22
Rose, Kurt Sportpistole E SH1 489 17
Hartmann, Hubert ~ Zentralfeuerpistole E Herren llI 517 48
Hartmann, Jirgen  Zentralfeuerpistole E Herren llI 556 1
Opper, René Zentralfeuerpistole E Herren | 534 60
Mannschaft Zentralfeuerpistole M Herren | 1607 17
Berner, Lev Standard Pistole E Herrenl 524 45

2. Stammschutzen vom SV Heg.-Vellmar, die fiir einen anderen Verein starten

Berner, Raphael

Ullrich, Sabine

Buhre, Niklas
Hartmann, Jirgen
Hartmann, Jirgen
Ullrich, Sabine

Buhre, Niklas
Buhre, Niklas

Hartmann, Jirgen

Hartmann, Juargen

Luftpistole E

Luftpistole

E
Sportpistole E
Sportpistole E
Sportpistole M
Sportpistole E
Freie Pistole E
Freie Pistole M

Revolver .357 MagrE
Pistole .45 ACP E

Schiler

Damen Il

Jun |l

Herren IV
Herren Il
Damen Il

Jun |l
Jun |

Herren IV
Herren IV

184

363

555
525
1608
513

520
1522

273
375

4

7
16
8
19

6
5

5
16

SV Berneburg

SV Schénau v.d.Walde

SV Gensungen

KKSV Bischausen
KKSV Bischausen

SV Schénau v.d.Walde

SV Niederflorstadt
SV Niederflorstadt

KKSV Bischausen

KKSV Bischausen

3. Mitglieder vom SV Heg.-Vellmar, die fiir ihren Stamm- oder einen anderen Verein starten

Hucke, Thomas
Ziehn, Stefan
Hollsten, Christian
Hollsten, Christian

Hartmann, Hubert
Hartmann, Hubert
Berge, Svenja
Richter, Kim
Mannschaft

Ziehn, Stefan

Hollsten, Christian
Richter, Kim
Richter, Kim

Hartmann, Hubert

Luftpistole E
Luftpistole

LuPi Standard

LuPi Mehrkampf

E

E

E
Sportpistole E
Sportpistole M
Sportpistole E
Sportpistole E
Berge,Richter M
Freie Pistole E
E

E

M

Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole

Standardpistole E

Herren Il
Herren |
Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il
Damen |
Damen |
Damen |

Herren |

Herren |
Herren |
Herren |

Herren Ill

561 (374,0)
566 (377,3)

360
362

550
1608
566
560
1711

524

563
544
1643

549

12
5
10
4

21
8
9

18
2

33

13
44
9

2

SV Leimsfeld
SV Leimsfeld
SV Berneburg
SV Berneburg

KKSV Bischhausen
KKSV Bischhausen
SV Kriftel

SV Kriftel

Silber - sv kriftel

SV Obersuhl

SV Leimsfeld
SV Falken Gesal
SV Falken GesaR

Silber kksv Bischhausen

Deutsche Auflage Meisterschaften Hannover / Dortmund

Name Disziplin Klasse Datum Uhrzeit Bemerkung
Siller Holm Sportpistole AuflageE  Sen llI 07. Okt 09:10 in Hannover
Benkert, Werner  Luftgewehr-Auflage E  Senior Il 27. Okt  10:20 in Dortmond
Boll, Reinhard Luftgewehr-Auflage E  Senior V. 27. Okt  16:10 in Dortmund
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Deutsche Meisterschaften Minchen 2018 (nach Disziplinen sortiert)

Datum/ Zeit! pjatzin
Name Disziplin Klasse Ergebn Platz Tabelle Bemerkung
Koérner, Benjamin Luftpistole E Herrenll fehit n.a. SV Hegelsberg-Vellmar

Raphael Berner

Luftpistole

Schiler

184 (368)

4 (95)

96,8%

SV Berneburg

Ziehn, Stefan Luftpistole E Herren i 566 (377,3) 5 (24) 83,3% SV Leimsfeld
Hucke, Thomas Luftpistole E Herren i 561 (374,00 12 (24) 50,0% SV Leimsfeld
Ullrich, Sabine Luftpistole E Damen Il 363 16 (63) 76,2% SV Schénau v.d.Walde
Rose, Kurt Luftpistole S SHA1 513 22 (32) 31,3% SV Hegelsberg-Vellmar
Hollsten, Christian LuPi Mehrkampf E Herren Il 362 4(41) 92,7% SV Bemeburg
Hollsten, Christian LuPi Standard E Herrenl 360 10 (36) 75,0% SV Berneburg
Buhre, Niklas Sportpistole E Junll 555 7(23) 73,9% SV Gensungen
Berge, Svenja Sportpistole E Damen | 566 9 (48) 83,3% SV Kiftel
Richter, Kim Sportpistole E Damen | 560 18 (48) 64,6% SV Kriftel
Mannschaft Sportpistole M Berge, Richter 1711 2 (11) 90,9% Silber - sv Kriftel
Ullrich, Sabine Sportpistole E Damen llI 513 19 (21) 9,5% SV Schénau v.d.Walde
Hartmann, Hubert  Sportpistole E Herren lll 550 21 (43) 53,5% KKSV Bischhausen
Hartmann, Jurgen Sportpistole E Herren IV 525 16 (20) 20,0% KKSV Bischausen
Mannschaft Sportpistole M Jirgern, Hubert 1608 8(9) 11,1% KKSV Bischhausen
Rose, Kurt Sportpistole E SH1 489 17 (28) 39,3% SV Hegelsberg-Vellmar
Buhre, Niklas Freie Pistole E Junll 520 6 (32) 84,4% SV Niederflorstadt
Mannschaft Freie Pistole M Buhre 1522 5(14) 71,4% SV Niederflorstadt
Ziehn, Stefan Freie Pistole E Herren| 524 33 (80) 60,0% SV Obersuhl
Hartmann, Jirgen Revolver .357 MagnunE Herren IV 273/98 5(17) 76,5% KKSV Bischausen
Hartmann, Jirgen Pistole .45 ACP E Herren IV 375 16 (28) 42,9% KKSV Bischausen
Hartmann, Hubert Zentralfeuerpistole  E Herren llI 517 48 (60) 20,0% SV Hegelsberg-Vellmar
Opper, René Zentralfeuerpistole  E Herren | 534 60 (77) 22,1% SV Hegelsberg-Velimar
Hartmann, Jirgen Zentralfeuerpistole E Herren llI 556 11 (60) 83,3% SV Hegelsberg-Vellmar
Mannschaft Zentralfeuerpistole M René, Jiirg, Hub. 1607 17 (25) 32,0% SV Hegelsberg-Vellmar
Richter, Kim Zentralfeuerpistole  E Herren | 544 44 (77) 42,9% SV Falken GesaR
Mannschaft Zentralfeuerpistole M Richter 1643 9 (25) 68,0% SV Falken GesaR
Hollsten, Christian Zentralfeuerpistole = E Herren | 563 13 (77) 84,4% sV Leimsfeld
Berner, Lev Standardpistole E Herren | 524 45 (66) 31,8% SV Hegelsberg-Vellmar
Hartmann, Hubert Standardpistole E Herren lll 549 2 (58) 98,3% Silber kksv Bischhausen
Platz in
Name Disziplin Klasse Datum Uhr Tabelle Bemerkung
Siller Holm Sportpistole Auflage E Sen llI 07. Okt 09:10 in Hannover
Benkert, Werner Luftgewehr-Auflage E Senior llI 27. Okt 10:20 in Dortmund
Boll, Reinhard Luftgewehr-Auflage E Senior V 27. Okt 16:10 in Dortmund
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